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Buskerud Travforbund 

 

ENDELIG 

PROTOKOLL FRA STYREMØTE 5 – 2019, DEN 21.5.2019 

 

Tid: 21.5.2019 kl. 16.00-18.00 

Sted: Kafe Bristol, Drammen Travbane 

 

Tilstede: Endre Storhaug, Harald Martinsen, Erling Bottolfs, Mari Ann Skålien, Erling 

Bottolfs, Pål Sem og Anita Sønsteby. 

Forfall: Elisabeth Bremeyer Carlsen. 

Fra adm: Birthe Austevoll. 

 

  

SAKSLISTE:   

S 1-5/19             Protokoll styremøte 4/2019  

S 2-5/19             Status Myremoen Travbane 

S 3-5/19             Status Drammen Travbane 

S 3-5/19             Forberedelse påfølgende lagledermøte 

 

 

Eventuelle saker 

 

 

PROTOKOLL 

S 1-5/19 Protokoll 4/2019 

   

  Vedtak: 

  Styreprotokoll 4/2019 ble godkjent. 

 

 

 

S 2-5/19 Status Myremoen Travbane 

Styret i Buskerud Travforbund har oppnevnt et forhandlingsutvalg bestående 

av Endre Storhaug, Mattis Asplin og daglig leder Hans R. Bakken til å 

forhandle med Øvre Eiker Travselskap om mulig overtakelse av Myremoen 

Travbane. 

Det er utarbeidet utkast til intensjonsavtale, og siste møte ble avholdt 

18.12.2018. Konklusjon i dette møtet var at Øvre Eiker Travselskap skulle 

komme med en tilbakemelding på avtaleutkastet. Tilbakemelding er mottatt 

30.4.2019. 

 

Forhandlingsutvalget oppnevnt av BT har vurdert tilbakemeldingen, og har  

følgende vurderinger: 

a) Det er meget stor avstand mellom utkast til intensjonsavtale og 

tilbakemeldingen fra Øvre Eiker Travselskap. 

b) Det er en absolutt forutsetning for en eventuell overtakelse at 

«Hovedprinsipper utvikling anlegg for trening og konkurranse», vedtatt 

25.6.2018 legges til grunn. 
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c) Totalisatorkjøringer på Drammen Travbane opphører ved utgangen av 

2019, men det forventes at banen kan driftes 1-2 år til som treningsbane.  

d) Arbeidet med ferdigstillelse av områderegulering og forhandlinger om 

makeskifte med Drammen kommune er inne i avgjørende fase, og krever 

mye tid og ressurser. 

e) Forhandlingsutvalgets konklusjon er at videre forhandlinger vedr 

Myremoen Travbane utsettes til høsten 2019. 

 

Vedtak 

Styret i Buskerud Travforbund slutter seg til forhandlingsutvalgets 

konklusjon. Forbundet ønsker at partene kommer til enighet og at avtalen 

legges frem til godkjenning på generalforsamling i BT 2020. 

 

 

S 3-5/19 Status Drammen Travbane 

Det er en god del gjenstående arbeid før områdeplan med tilhørende avklaringer 

og bestemmelser kan legges frem til politisk behandling. En prøver dog å nå 

målsettingen om 1. gangs behandling før kommunesammenslåingen. Siste 

mulighet for en slik behandling er 8.10.2019. 

 

  Vedtak: 

  Styret tok informasjonen til orientering.  

  

 

S 3-5/19          Forberedelse påfølgende lagledermøte 

Endre Storhaug og Anita Sønsteby introduserer vervekonkurransen som starter 

i dag og varer til 20. august 2020. Det er pr. dags dato totalt 767 medlemmer i 

Buskerud Travforbund. Anita Sønsteby, Erling Bottolfs og forbundssekretær 

informerer lagene om hestens dag. Harald Martinsen introduserer riksotospillet 

«På lag», hvor travlagene kan registrere seg og oppnå 4% provisjon av 

andelssalget. Ove Bjerkeset informerer om status og videre planer for travskolen 

i Drammen. 

 

  Vedtak: 

  Lagledermøte gjennomføres som planlagt.  

  

 

Frist for merknader til protokollen:23.5.2019/Birthe Austevoll 

Ingen innkomne merknader til protokollen: 3.6.2019/Birthe Austevoll 

 

 

 

Endre Storhaug Erling Bottolfs    Harald Martinsen 

 

 

 

                                    Pål Sem                                      Mari Ann Skålien 


